格付更新審査申請書（建設工事、清掃・警備業務）

申請年月日 令和  年  月  日

帯広市長   様

帯広市公営企業管理者  様

十勝中部広域水道企業団企業長 様

十勝圏複合事務組合組合長 様

とかち広域消防事務組合組合長  様

申

請

者

フ リ ガ ナ

所 在 地

印

フ リ ガ ナ

商 号 又 は 名 称

フ リ ガ ナ

代表者の職氏名

（職名）

郵 便 番 号  電 話 番 号  ＦＡＸ番号

受

任

者

フ リ ガ ナ

所 在 地

印

フ リ ガ ナ

商 号 又 は 名 称

フ リ ガ ナ

代表者の職氏名

（職名）

郵 便 番 号  電 話 番 号  ＦＡＸ番号

注１、「申請者」「受任者」の所在地は、現在登録している住所を記載ください。

注２、「受任者」の欄は、受任者を登録している場合にのみ記入してください。

令和 5・６年度の建設工事及び清掃・警備業務に係る格付更新審査を受けたく、関係書類を添えて申請します。なお、この申請書

及び添付書類の記載事項は、事実に相違しないことを誓約します。
また、帯広市税の納税状況について、必要に応じ帯広市職員が調査することに同意いたします。

現在登録のある工種・部門

【建設工事】            【清掃・警備業務】

工種
登録のある

部門に○を記入

土木一式

建築一式

電気

管

舗装

         注３、申請時点で登録のある工種・部門にのみ○を記入してください。

※清掃・警備業務に登録がある場合、裏面にも記入してください。

受 理 番 号

部門
登録のある

部門に○を記入

清掃業務

警備業務

ご

担

当

者

所  属

職  名  氏  名

電話番号  FAX 番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

受付 ２審 IPK access リスト 確認

受 付 印

帯広市

記入欄

経歴

営業開 始年 月日

個 人 開 業 年  月  日

法人設立登記 年  月  日

営 業 年 数 年

資本金（法人のみ） 万円

従業者数

区    分 人数

本・支店等を含む従業者数 人

帯広市内における従業者数 人

※「本・支店等を含む従業者数」は、直近の決算年度の帯広市法人市民税確定申告書における「当該法人の全従業者数」 を、「帯広市内に
おける従業者数」は、同申告書の「帯広市分の均等割の税率区分に用いる従業者数」をそれぞれ記載してください。

直前１年間の収支決算 ※損益計算書（個人事業者は所得税の確定申告書）及び貸借対照表等により記入してください

決算期

自 年  月  日

至 年  月  日

※半期決算の場合は２期の計

・売上高                        千円

流動比率

（法人事業者のみ）

流動資産  （          千円）
――――――――――――――――――――

流動負債  （          千円）
× １００ ＝     ．   ％